Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosova

REZULTATET E KANDIDATEVE PiER POZITEN E SEKRETARIT TE
PERGJITHSHEM NI OSK DHE ASISTENT PER SHERBIME TE PERGJITHSHME

Sekretar i pérgjithshém né OSK

Emri dhe Pikét nga testi me Pikét nga Gjithsej pikét
mbiemri shkrim intervista me gojé
! Xhevahire 62 19 81
Sopjani

Asistent pér shérbime t& pérgjithshme

Emri dhe Pikét nga testi me Pikét nga Gjithsej pikét
mbiemri shkrim intervista me gojé
1 Rron Sopi 61 17 78
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